

	文書番号	教施財第	5549-2	号
	工事期間	契約締結日	～	令和7年1月15日
	開札日	令和6年5月16日		
工事名称 大阪府立岬高等学校校舎棟他 3 棟大規模改修工事（2 期） 設計内訳書 工事場所 泉南郡岬町淡輪 工事費 ¥90,821,500-（消費税相当額 ¥8,256,500- ） 工事価格 ¥82,565,000-				
工事概要 外壁改修、建具改修、関連設備工事一式				

工事費内訳

1

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
直接工事費								
建築工事		1		式		44,341,232		
電気設備工事		1		式		4,924,820		
機械設備工事		1		式		2,955,155		
計						52,221,207		
共通費								
共通仮設費		1		式		7,644,178		
現場管理費		1		式		12,822,183		
一般管理費等		1		式		9,877,432		
計						30,343,793		
工事価格		1		式		82,565,000		
消費税等相当額		1		式		8,256,500	消費税率 10 %	
工事費		1		式		90,821,500		

2

共通仮設費

[illegible]

現場管理費

3

名 称	純工事費 ①	率 ②	増減率 ③	現場管理费率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	現場管理費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事 改修工事	51,489,754	16.44	0.00	16.44	1.00	1.00	8,464,915
小計 (率対象)	51,489,754						8,464,915
建築工事 処分費	3,226						0
小計 (率対象外)	3,226						0
合計	51,492,980						8,464,915
電気設備工事 改修工事	5,224,346	46.12	0.00	46.12	1.00	1.00	2,409,468
小計 (率対象)	5,224,346						2,409,468
電気設備工事 処分費	0						0
小計 (率対象外)	0						0
合計	5,224,346						2,409,468
機械設備工事 改修工事	3,179,045	61.27	0.00	61.27	1.00	1.00	1,947,800
小計 (率対象)	3,179,045						1,947,800
機械設備工事 処分費	▲30,986						0
機械設備工事 ガス工事	0						0
小計 (率対象外)	▲30,986						0

現場管理費

[illegible]

一般管理費等

4

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④＝②＋③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥＝①×④×⑤	工事価格 ⑦＝①＋⑥
建築工事 改修工事	59,954,669						
建築工事 処分費	3,226						
小計 (率対象)	59,957,895						
電気設備工事 改修工事	7,633,814						
電気設備工事 処分費	0						
小計 (率対象)	7,633,814						
機械設備工事 改修工事	5,126,845						
機械設備工事 処分費	▲30,986						
機械設備工事 ガス工事	0						
小計 (率対象)	5,095,859						
合計 (率対象)							
主たる工事：建築工事	72,687,568	13.55	0.00	13.55	1.00	9,849,165	82,536,733
契約保証費	72,687,568			0.04	1.00	29,075	29,075
端数調整						▲808	▲808
総計	72,687,568					9,877,432	82,565,000

大規模改修工事 科目別内訳

2

[illegible]

大規模改修工事 科目別内訳

[illegible]

大規模改修工事 科目別内訳

3

[illegible]

大規模改修工事 科目別内訳

[illegible]

大規模改修工事 中科目別内訳

5

④-1号棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
外壁改修工事	直接仮設	1	式	5,425,160	
外壁改修工事	外壁補修工事	1	式	3,808,439	
外壁改修工事	防水工事	1	式	1,546,755	
外壁改修工事	塗装工事	1	式	302,347	
外壁改修工事	雑工事	1	式	46,065	
外壁改修工事	撤去工事	1	式	1,096,210	
外壁改修工事	発生材処理	1	式	▲24,038	
計				12,200,938	
建具改修工事	建具改修工事	1	式	724,760	
計				724,760	
塗装改修工事	塗装改修工事	1	式	122,496	
計				122,496	

大規模改修工事 中科目別内訳

④-2号棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
外壁改修工事	直接仮設	1	式	4,838,715	
外壁改修工事	外壁補修工事	1	式	2,735,005	
外壁改修工事	防水工事	1	式	1,023,624	
外壁改修工事	塗装工事	1	式	110,582	
外壁改修工事	雑工事	1	式	13,821	
外壁改修工事	撤去工事	1	式	986,800	
外壁改修工事	発生材処理	1	式	▲20,188	
計				9,688,359	
建具改修工事	建具改修工事	1	式	888,632	
建具改修工事	撤去工事	1	式	11,424	
建具改修工事	発生材処理	1	式	5,388	
計				905,444	

大規模改修工事 中科目別内訳

6

④-3号棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
外壁改修工事	直接仮設	1	式	252,481	
外壁改修工事	外壁補修工事	1	式	229,284	
外壁改修工事	防水工事	1	式	28,013	
外壁改修工事	塗装工事	1	式	37,000	
外壁改修工事	撤去工事	1	式	28,475	
外壁改修工事	発生材処理	1	式	2,912	
計				578,165	
建具改修工事	建具改修工事	1	式	22,718	
計				22,718	

大規模改修工事 中科目別内訳

④-4号棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
外壁改修工事	直接仮設	1	式	4,881,685	
外壁改修工事	外壁補修工事	1	式	2,809,014	
外壁改修工事	防水工事	1	式	1,205,493	
外壁改修工事	塗装工事	1	式	41,958	
外壁改修工事	雑工事	1	式	8,330	
外壁改修工事	撤去工事	1	式	872,600	
外壁改修工事	発生材処理	1	式	▲24,038	
計				9,795,042	
建具改修工事	建具改修工事	1	式	3,647,436	
建具改修工事	撤去工事	1	式	2,688	
建具改修工事	発生材処理	1	式	5,388	
計				3,655,512	
塗装改修工事	塗装改修工事	1	式	48,128	
計				48,128	

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

④-1号棟		外壁改修工事		外壁補修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	1,184	m ²	320	378,880	
高压洗浄 (14.7MPa/mm2)		1,184	m ²	160	189,440	
壁 下地調整塗材	C-2 厚1～2mm程度 こて塗り 吹付け下地 コンクリート面	1,174	m ²	1,030	1,209,220	
[外壁下地補修]						
樹脂注入工法	ひび割れ補修 コンクリート打放し仕上げ面 硬質形エポキシ樹脂 巾0.2～1.0mm未満	13	m	7,690	99,970	
充填工法 小面積	モルタル塗り仕上げ面 エポキシ樹脂モルタル 深さ5～40mm未満 150mm×150mm程度	40	カ所	5,140	205,600	
充填工法 露筋 小面積	モルタル塗り仕上げ面 エポキシ樹脂モルタル 深さ5～40mm未満 150mm×150mm程度	18	カ所	5,740	103,320	
[吹付等]						
複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	200	m ²	1,460	292,000	
複層塗材 E	既設PC面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	791	m ²	1,460	1,154,860	代価表 0010
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	183	m ²	870	159,210	
巾木 樹脂モルタル埋め	厚2.0mm	9.9	m ²	1,610	15,939	代価表 0011
計					3,808,439	

大規模改修工事 細目別内訳[illegible]

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

④-2号棟		外壁改修工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		44,924	別紙 00-0006
整理清掃後片付け		1	式		146,551	別紙 00-0007
外部足場		1	式		3,081,520	別紙 00-0008
災害防止		1	式		1,229,880	別紙 00-0009
仮設材運搬費		1	式		335,840	別紙 00-0010
計					4,838,715	

④-2号棟		外壁改修工事		外壁補修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	845	m ²	320	270,400	
高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		845	m ²	160	135,200	
壁 下地調整塗材	C-2 厚1～2mm程度 こて塗り 吹付け下地 コンクリート面	829	m ²	1,030	853,870	
[外壁下地補修]						
樹脂注入工法	ひび割れ補修 コンクリート打放し仕上り面 硬質形 [※] 樹脂 巾0.2～1.0mm未満	5.5	m	7,690	42,295	
充填工法 小面積	モルタル塗り仕上げ面 [※] 樹脂 [※] 深さ5～40mm未満 150mm×150mm程度	5	か所	5,140	25,700	
充填工法 露筋 小面積	モルタル塗り仕上げ面 [※] 樹脂 [※] 深さ5～40mm未満 150mm×150mm程度	30	か所	5,740	172,200	
[吹付等]						
複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	30.7	m ²	1,460	44,822	
複層塗材 E	既設PC面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	798	m ²	1,460	1,165,080	代価表 0010
巾木 樹脂 [※] 鈹押え	厚2.0mm	15.8	m ²	1,610	25,438	代価表 0011
計					2,735,005	

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

④-2号棟		建具改修工事		建具改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
[76ミ製建具]						
AW-205A 76ミバ 新設	855×452 1枚	2	か所	52,000	104,000	
AWAT-201a 76ミバ 新設	855×500 1枚	1	か所	55,300	55,300	
AWAT-201b 76ミバ 新設	895×600 1枚	1	か所	58,500	58,500	
AWAT-201a 網戸張り替え	915×1515 1枚	3	か所	7,480	22,440	
AWAT-201b 網戸張り替え	915×1515 1枚	1	か所	7,480	7,480	
AW-204a 網戸張り替え	915×1515 1枚	1	か所	7,480	7,480	
クレセント取替え		5	か所	4,100	20,500	
建具調整	油注し・清掃・矯正	13	か所	8,520	110,760	
[カ'ラス]						
カ'スケツト (ビ'ード') 取替え		186	m	2,020	375,720	
76ミバ 新廻り (両面)	変成シリコン系 (MS-2) 5×5	21.9	m	480	10,512	代価表 0032
[ク'リーニング]						
サッシ・カ'ラスク'リーニング		341	m ²	340	115,940	代価表 0030
計					888,632	

[illegible][illegible]

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

④-4号棟		外壁改修工事		外壁補修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	902	m ²	320	288,640	
壁 下地調整塗材	C-2 厚1～2mm程度 こて塗り 吹付け下地 コンクリート面	886	m ²	1,030	912,580	
[外壁下地補修]						
モルタル塗替え工法	一般外壁面 深さ30mm程度 カッター切り共	21.1	m ²	14,400	303,840	代価表 0037
[吹付等]						
複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	354	m ²	1,460	516,840	
複層塗材 E	既設PC面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	506	m ²	1,460	738,760	代価表 0010
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	25.6	m ²	870	22,272	
中木 樹脂モルタル鏝押え	厚2.0mm	16.2	m ²	1,610	26,082	代価表 0011
計					2,809,014	

大規模改修工事 細目別内訳

④-4号棟		外壁改修工事		防水工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既存下地の処理	高圧水洗	4.7	m ²	160	752	代価表 0012
ウレタン塗膜防水	(X-2) 底部	4.7	m ²	8,020	37,694	代価表 0038
既存下地の処理	高圧水洗	20.1	m ²	160	3,216	代価表 0012
ウレタン塗膜防水	(X-2) バルコニー笠木	5.1	m ²	8,020	40,902	代価表 0039
ウレタン塗膜防水	(X-2) バルコニー平場 (ノスリアップ 仕上げ)	13	m ²	8,050	104,650	代価表 0013
ウレタン塗膜防水	(X-2) バルコニー立上	2	m ²	7,810	15,620	代価表 0014
改修用ドレン	塩ビ製 既設ドレン φ100用 縦型 キャップ付	3	か所	10,500	31,500	
建具廻り シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	157	m	570	89,490	代価表 0016
PC継目 シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	314	m	570	178,980	代価表 0017
PC継目(RC取合) シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 25×10	182	m	820	149,240	代価表 0018
外壁打継目地 シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 20×10	135	m	550	74,250	代価表 0019
[樋]						
硬質ポリ塩化ビニル管とい(おて)	径100	62.3	m	6,430	400,589	
飾枠 塩ビ製		3	か所	6,470	19,410	
養生管	SOP 125A L=1800 SOP塗装共	4	か所	14,800	59,200	代価表 0022

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

④-1号棟		外壁改修工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		159,486	別紙 00-0001
養生(内部改修)	個別改修	78.2	m ²	190	14,858	
養生(屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	20.9	m ²	54	1,128	
養生(外壁改修)		350	m ²	410	143,500	
計					159,486	
整理清掃後片付け		1	式		525,729	別紙 00-0002
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	78.2	m ²	680	53,176	
整理清掃後片付け(屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	20.9	m ²	170	3,553	
整理清掃後片付け(外壁改修)		350	m ²	1,340	469,000	
計					525,729	

④-1号棟		外壁改修工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		3,228,056	別紙 00-0003
外部足場	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - 0.7ヵ月	133	m ²	2,120	281,960	代価表 0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - 5.5ヵ月	785	m ²	3,510	2,755,350	代価表 0002
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む 5.5ヵ月	41.9	m	940	39,386	代価表 0003
外部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下	172	m ²	880	151,360	代価表 0004
計					3,228,056	
災害防止		1	式		1,146,972	別紙 00-0004
金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む - 5.5ヵ月	61.9	m ²	720	44,568	代価表 0005
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 0.7ヵ月	133	m ²	690	91,770	代価表 0006
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 5.5ヵ月	785	m ²	840	659,400	代価表 0007
養生防護欄 (直線部)	枠組本足場用 5.5ヵ月	47.4	m	7,410	351,234	代価表 0008
計					1,146,972	

④-1号棟		外壁改修工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬費		1	式		364,917	別紙 00-0005
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	918	m ²	320	293,760	
仮設材運搬 (外部仕上足場 脚立足場)	平家建	172	m ²	99	17,028	代価表 0009
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	41.9	m	71	2,974	
仮設材運搬 (金網式養生枠)		61.9	m ²	110	6,809	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		918	m ²	7	6,426	
仮設材運搬 (養生防護棚)	枠組本足場用	47.4	m	800	37,920	
計					364,917	

大規模改修工事 別紙明細

④-2号棟		外壁改修工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		44,924	別紙 00-0006
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	42.3	m ²	54	2,284	
養生(外壁改修)		104	m ²	410	42,640	
計					44,924	
整理清掃後片付け		1	式		146,551	別紙 00-0007
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	42.3	m ²	170	7,191	
整理清掃後片付け (外壁改修)		104	m ²	1,340	139,360	
計					146,551	
外部足場		1	式		3,081,520	別紙 00-0008
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - 5.5ヵ月	864	m ²	3,510	3,032,640	代価表 0002
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む 5.5ヵ月	52	m	940	48,880	代価表 0003
計					3,081,520	

④-2号棟		外壁改修工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		1,229,880	別紙 00-0009
金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む 5.5ヵ月	102	m ²	720	73,440	代価表 0005
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 5.5ヵ月	864	m ²	840	725,760	代価表 0007
養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 5.5ヵ月	48	m	7,410	355,680	代価表 0008
養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 5.5ヵ月	2	ヵ所	37,500	75,000	代価表 0031
計					1,229,880	
仮設材運搬費		1	式		335,840	別紙 00-0010
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	864	m ²	320	276,480	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	52	m	71	3,692	
仮設材運搬 (金網式養生枠)		102	m ²	110	11,220	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		864	m ²	7	6,048	
仮設材運搬 (養生防護柵)	枠組本足場用	48	m	800	38,400	
計					335,840	

大規模改修工事 別紙明細

④-3号棟		外壁改修工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		11,397	別紙 00-0011
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	9.1	m ²	54	491	
養生(外壁改修)		26.6	m ²	410	10,906	
計					11,397	
整理清掃後片付け		1	式		37,191	別紙 00-0012
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	9.1	m ²	170	1,547	
整理清掃後片付け (外壁改修)		26.6	m ²	1,340	35,644	
計					37,191	
外部足場		1	式		156,482	別紙 00-0013
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m以上 5.5ヵ月	40	m ²	3,670	146,800	代価表 0036
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む 5.5ヵ月	10.3	m	940	9,682	代価表 0003
計					156,482	

④-3号棟		外壁改修工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		33,600	別紙 00-0014
ネット状養生シート張り	防炎Ⅰ類 5.5ヵ月	40	m ²	840	33,600	代価表 0007
計					33,600	
仮設材運搬費		1	式		13,811	別紙 00-0015
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	40	m ²	320	12,800	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	10.3	m	71	731	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		40	m ²	7	280	
計					13,811	

大規模改修工事 別紙明細

④-4号棟		外壁改修工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		53,065	別紙 00-0016
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	48.8	m ²	54	2,635	
養生(外壁改修)		123	m ²	410	50,430	
計					53,065	
整理清掃後片付け		1	式		173,116	別紙 00-0017
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	48.8	m ²	170	8,296	
整理清掃後片付け (外壁改修)		123	m ²	1,340	164,820	
計					173,116	
外部足場		1	式		3,364,608	別紙 00-0018
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - 5.5ヵ月	940	m ²	3,510	3,299,400	代価表 0002
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む 5.5ヵ月	57.2	m	940	53,768	代価表 0003
外部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下	13	m ²	880	11,440	代価表 0004
計					3,364,608	

④-4号棟		外壁改修工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		956,922	別紙 00-0019
金網式養生枠	供用1口貨料 修理費含む 5.5ヵ月	98.6	m ²	720	70,992	代価表 0005
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 5.5ヵ月	940	m ²	840	789,600	代価表 0007
養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 5.5ヵ月	13	m	7,410	96,330	代価表 0008
計					956,922	
仮設材運搬費		1	式		333,974	別紙 00-0020
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	940	m ²	320	300,800	
仮設材運搬 (外部仕上足場 脚立足場)	平家建	13	m ²	99	1,287	代価表 0009
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	57.2	m	71	4,061	
仮設材運搬 (金網式養生枠)		98.6	m ²	110	10,846	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		940	m ²	7	6,580	
仮設材運搬 (養生防護柵)	枠組本足場用	13	m	800	10,400	
計					333,974	

大規模改修工事 別紙明細

[illegible]

代価表

37

防水								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	外部足場	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - 0.7ヵ月	m ²	1			2,120	代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 -	m ²	1	1	1,552.32	1,552.32	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	385.85	385.85	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	21	8.71	182.91	
	計						2,121.08	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - 5.5ヵ月	m ²	1			3,510	代価表 0002
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 -	m ²	1	1	1,728.72	1,728.72	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	165	8.54	1,409.1	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	381.23	381.23	
	計						3,519.05	

代価表

防水								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む 5.5ヵ月	m	1			940	代価表 0003
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	282.24	282.24	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	165	3.34	551.1	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72	
	計						945.06	
	外部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1			880	代価表 0004
01	内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般 -	m ²	1	1	885.9	885.9	
	計						885.9	
	金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む - 5.5ヵ月	m ²	1			720	代価表 0005
01	金網式養生枠	掛払い手間 -	m ²	1	1	352.8	352.8	
02	金網式養生枠	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	98.55	98.55	
03	金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	165	1.66	273.9	
	計						725.25	

代価表

38

防水								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 0.7ヵ月	m ²	1			690	代価表 0006
01	ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	635.04	635.04	
02	ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	21	0.99	20.79	
03	ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	44	44	
	計						699.83	
	ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 5.5ヵ月	m ²	1			840	代価表 0007
01	ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	635.04	635.04	
02	ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	165	0.99	163.35	
03	ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	44	44	
	計						842.39	

代価表

防水								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 5.5ヵ月	m	1			7,410	代価表 0008
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	3,880.8	3,880.8	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	687.22	687.22	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	165	17.26	2,847.9	
	計						7,415.92	
	仮設材運搬 (外部仕上足場 脚立足場)	平家建	m ²	1			99	代価表 0009
01	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	m ²	1	1	99.09	99.09	
	計						99.09	
	複層塗材 E	既設PC面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	m ²	1			1,460	代価表 0010
01	複層塗材 E	ALCベテ面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	m ²	1	1	1,460	1,460	
	計						1,460	

○は「その他」の率対象

代価表

39

防水								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	巾木 樹脂もみり鍍押え	厚2.0mm	㎡	1			1,610	代価表 0011
01	樹脂セメントベ-スト2回 塗り	厚2.0mm程度	㎡	1	1	1,610	1,610	
			㎡					
	計						1,610	
	既存下地の処理	高圧水洗	㎡	1			160	代価表 0012
01	高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)			1	1	160	160	
	計						160	
	外タ塗膜防水	(X-2) バルコニー平場 (ノズリップ 仕上げ)	㎡	1			8,050	代価表 0013
01	外タ塗膜防水	(X-2) 平場 (ノズリップ 仕上げ)	㎡	1	1	8,050	8,050	
			㎡					
	計						8,050	
	外タ塗膜防水	(X-2) バルコニー立上	㎡	1			7,810	代価表 0014
01	外タ塗膜防水	(X-2) 立上り	㎡	1	1	7,810	7,810	
			㎡					
	計						7,810	

代価表

防水								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	改修用ドレン	塩ビ製 既設ドレン φ100用 中継 キヤップ 付	ヵ所	1			19,600	代価表 0015
01	ル-フトレン	バルコニー中継用 塗膜防水用 VP100(差込み式) 張掛け幅 100	ヵ所	1	1	19,687.8	19,687.8	
			ヵ所					
	計						19,687.8	
	建具廻り シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1			570	代価表 0016
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1	1	576.3	576.3	
			m					
	計						576.3	
	PC継目 シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1			570	代価表 0017
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1	1	576.3	576.3	
			m					
	計						576.3	
	PC継目(RC取合) シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 25×10	m	1			820	代価表 0018
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 25×10	m	1	1	820.26	820.26	
			m					
	計						820.26	

○は「その他」の率対象

代価表

40

防水								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	外壁打継目地 シーリング*	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 20×10	m	1			550	代価表 0019
01	シーリング*	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 20×10	m	1	1	553.7	553.7	
	計						553.7	
	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1			1,370	代価表 0020
01	シーリング*	一般部 ポリサルファイド系 (PS-2) 20×10	m	1	2	689.3	1,378.6	
	計						1,378.6	
	支柱取合部 シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1			480	代価表 0021
01	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	485.9	485.9	
	計						485.9	

代価表

防水								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生管	SGP 125A L=1800 SOP塗装共	か所	1			14,800	代価表 0022
01	養生管	SGP 125A L=1800	か所	1	1	12,000	12,000	
02	鋼管とい塗装	径125	m	1.8	1	1,559.07	2,806.32	
	計						14,806.32	
	耐候性塗料塗り (DP)	鉄鋼面 上塗り3級 錆止工程C塗料A 下地RB種 (塗替え面)	m ²	1			2,210	代価表 0023
01	耐候性塗料塗り (DP)	鉄鋼面 塗替え 3級 錆止め塗料 下地調整別途	m ²	1	1	2,100	2,100	
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種 (塗替え面)	m ²	1	1	111.72	111.72	
	計						2,211.72	
	SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種 (塗替え面)	m	1			740	代価表 0024
01	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種 (塗替え面)	m ²	1	0.4	1,871.42	748.56	
	計						748.56	

○は「その他」の率対象

代価表

41

防水								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	設備配管 S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m	1			740	代価表 0025
01	S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1	0.4	1,871.42	748.56	
	計						748.56	
	巾木足元掘削及び 埋め戻し	砂利 100×50	m	1			170	代価表 0026
01	根切り	人力土工	m3	0.01	1	10,712.52	107.12	
02	埋戻し	人力土工	m3	0.01	1	6,317.64	63.17	
	計						170.29	
	飾磚撤去	塩ビ製 集積共	か所	1			2,740	代価表 0027
01	天井点検口撤去	集積共	か所	1	1	2,746.8	2,746.8	
	計						2,746.8	

代価表

防水								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	発生材積込み	廃プラスチック類 人力	m3	1			5,490	代価表 0028
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,493.6	5,493.6	
	計						5,493.6	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			7,570	代価表 0029
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	7,577.08	7,577.08	
	計						7,577.08	
	サッシ・カースクリーニング		m ²	1			340	代価表 0030
01	壁清掃		m ²	1	1	344.73	344.73	
	計						344.73	

○は「その他」の率対象

代価表

42

防水								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 5.5ヵ月	か所	1			37,500	代価表 0031
01	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 掛払い手間	か所	1	1	7,056	7,056	
02	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	か所	1	1	1,879.5	1,879.5	
03	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	か所	1	165	173.25	28,586.25	
	計						37,521.75	
	アルミベネ廻り (両面)	変成シリコン系 (MS-2) 5×5	m	1			480	代価表 0032
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	485.9	485.9	
	計						485.9	
	ボリカーベネ撤去	集積共	m ²	1			6,720	代価表 0033
01	ガラス撤去	集積共	m ²	1	1	6,728.4	6,728.4	
	計						6,728.4	

代価表

防水								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	発生材積込み	ガラス・陶器くず類 人力	m ³	1			5,490	代価表 0034
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	1	1	5,493.6	5,493.6	
	計						5,493.6	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶器くず類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1			7,570	代価表 0035
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	1	7,577.08	7,577.08	
	計						7,577.08	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m以上 5.5ヵ月	m ²	1			3,670	代価表 0036
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間	m ²	1	1	1,905.12	1,905.12	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m以上	m ²	1	1	378.92	378.92	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m以上	m ²	1	165	8.46	1,395.9	
	計						3,679.94	

○は「その他」の率対象

代価表

43

防水								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	モルタル塗替え工法	一般外壁面 深さ30mm程度 カッター切り共	m ²	1			14,400	代価表 0037
01	既存モルタル撤去・復旧	厚25mm 金ゴテ 周囲カッター切別途	m ²	1	1	10,000	10,000	
02	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	1	4	1,109.99	4,439.96	
	計						14,439.96	
	ウレタン塗膜防水	(X-2) 底部	m ²	1			8,020	代価表 0038
01	ウレタン塗膜防水	(X-2) 平場	m ²	1	1	8,020	8,020	
	計						8,020	
	ウレタン塗膜防水	(X-2) ベルコ・窓木	m ²	1			8,020	代価表 0039
01	ウレタン塗膜防水	(X-2) 平場	m ²	1	1	8,020	8,020	
	計						8,020	

代価表

防水								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	壁つなぎ事前処理 (外壁フラスコ含有 仕上塗材部)	集塵装置付ドリル 化学防護服、保護マスク、防護カギネ	式	1			123,100	代価表 0040
01	集塵装置付ドリル		台	1	15	2,200	33,000	
02	呼吸用保護具等		人	15	1	6,010	90,150	代価表 0041
	計						123,150	
	呼吸用保護具等		人	1			6,010	代価表 0041
01	化学防護服		着	1	1	1,390	1,390	
02	半面型防塵マスク		個	1	1	2,630	2,630	
03	防護カギネ		個	1	1	1,990	1,990	
	計						6,010	

○は「その他」の率対象

代価表

44

防水								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮囲い	フェンスバリアート [®] (A) H=1800 シート張り共 6.5ヶ月	m	1			4,540	代価表 0042
01	仮囲(7) フェンスバリアート [®] 標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.55555	1	2,499.57	1,388.63	
02	仮囲(7) フェンスバリアート [®] 標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.55555	6.5	628.74	2,270.42	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い、手間 -	m ²	0.9	1	776.16	698.54	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	195	0.87	152.68	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	42.73	38.45	
	計						4,548.72	
	仮囲い	フェンスバリアート [®] (A) H=1800 シート張り共 1.7ヶ月	m	1			2,750	代価表 0043
01	仮囲(7) フェンスバリアート [®] 標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.55555	1	2,499.57	1,388.63	
02	仮囲(7) フェンスバリアート [®] 標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.55555	1.7	628.74	593.8	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い、手間 -	m ²	0.9	1	776.16	698.54	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	51	0.87	39.93	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	42.73	38.45	
	計						2,759.35	

代価表

防水								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	キャストゲート	W5400×H2000 6.5ヶ月	か所	1			60,100	代価表 0044
01	キャストゲート (ハネ 付)	H2.0 W5.4 両引き 定額損料	か所	1	1	21,236.43	21,236.43	
02	キャストゲート (ハネ 付)	H2.0 W5.4 両引き 月額損料	か所	1	6.5	5,985	38,902.5	
	計						60,138.93	
	敷き鉄板	足場設置、撤去時	m ²	1			4,770	代価表 0045
01	養生敷鉄板	厚22 月額損料	m ²	1	2	1,027.5	2,055	
02	養生敷鉄板	設置撤去手間	m ²	1	2	1,358.33	2,716.66	
	計						4,771.66	
	敷きならし	締め固め共 2回 真砂土共	m3	1			4,760	代価表 0046
01	敷きならし	締め固め共	m3	1	1	542.9	542.9	
02	真砂土	⑥岸和田土木管内 現場着価格	m3	1	1	4,224	4,224	
	計						4,766.9	

○は「その他」の率対象

○は「その他」の率対象

電氣設備工事 科目別内訳

2

[illegible]

3

[illegible]

電気設備工事(大阪府立碑高等学校校舎棟他3棟)(大規模改修工事(2期))			④-2棟 電気設備		電灯設備		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル 扁平 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	12		m	580	6,960	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル 扁平 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	15		m	470	7,050	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	12		m	3,190	38,280	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	2		個	4,110	8,820	
換気扇	一般形 連動式シャッター 300φ 格子付	20		台	33,600	672,000	代価表 0001
換気扇	一般形 電気式シャッター 300φ 格子付	10		台	35,800	358,000	代価表 0002
換気扇取付枠	30 cm	30		個	4,880	146,400	
換気扇ウェザースターカバー	ステンレス製 30 cm (防虫網付)	30		個	15,000	450,000	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	2		個	2,140	4,280	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (抜止め) 125V	3		個	2,420	7,260	
配線器具 (施工費)	コンセント 連用形 2P15A ×2 -	1		個	2,970	2,970	
撤去工事	再使用しない	1		式		250,020	別紙 00-0003
撤去工事	再使用する	1		式		790	別紙 00-0004
計						1,952,830	

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

7

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

代価表

9

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	換気扇	一般形 連動式シャッター 300φ 格子付	台	1			33,600	代価表 0001
01	換気扇	一般形 連動式シャッター 300φ	台	1	1	33,571.87	33,571.87	
	計						33,571.87	
	換気扇	一般形 電気式シャッター 300φ 格子付	台	1			35,800	代価表 0002
01	換気扇	一般形 電気式シャッター 300φ	台	1	1	35,771.87	35,771.87	
	計						35,771.87	
	ガスバーナー撤去	300φ 再使用しない	台	1			3,310	代価表 0003
01	ブルボックス撤去	300×300×300 再使用しない	個	1	1	3,306.74	3,306.74	
	計						3,306.74	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	子時計	1000φ 屋外型 防球ネット共	台	1			202,000	代価表 0004
01	子時計	1000φ 屋外型 防球ネット共	台	1	1	158,200	158,200	
02	雑材料		式	1	0.02	158,200	3,164	
03	電工		K01 人	1.115	1	29,160	32,513.4	○
	その他		式	1	0.24	32,513.4	7,803.22	
	計						201,680.62	
	子時計撤去	1200φ 屋外型 防球ネット共 再使用しない	台	1			14,500	代価表 0005
01	電工		人	1.315	0.3	29,160	11,503.62	○
	その他		式	1	0.26	11,503.62	2,990.94	
	計						14,494.56	

○は「その他」の率対象

10

○は「その他」の率対象

機械設備工事 細目別内訳

4

機械設備工事(大規模改修工事2期)(大阪府立岬高等学校)			校舎棟④-1棟				空調設備工事	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考		
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	17	m	3,660	62,220			
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	17	m	7,470	126,990			
EM-ケーブル	3.5mm2- 4C ビット・天井	17	m	1,110	18,870			
配管切断	冷媒管 9.52	2	箇所	4,910	9,820	代価表 0002		
配管切断	冷媒管 15.88	2	箇所	4,910	9,820	代価表 0004		
保温工事		1	式		409,640	別紙 00-0001		
撤去工事	再使用しない	1	式		115,324	別紙 00-0002		
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		789	別紙 00-0003		
産業廃棄物処分費		1	式		117	別紙 00-0004		
有価材		1	式		▲8,326	別紙 00-0005		
計					745,264			

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(大規模改修工事2期)(大阪府立岬高等学校) 校舎棟④-2棟				空調設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ACR-2-1 ルームエアコン	壁掛形 耐塩害仕様 冷房能力2.5kW 暖房能力2.8kW ワイヤレスリモコン 壁掛架台共	1	組	112,000	112,000	
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上	4	m	2,700	10,800	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	11	m	3,660	40,260	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) ガス管 厚20mm以上	4	m	4,950	19,800	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	11	m	7,470	82,170	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 20A	3	m	2,760	8,280	
排水・塩ビカラーパイ プ	屋外架空 20A	5	m	2,450	12,250	代価表 0006
EM-ケーブル	3.5mm2- 4C ビット・天井	14	m	1,110	15,540	
配管切断	冷媒管 9.52	2	箇所	4,910	9,820	代価表 0002
配管切断	冷媒管 15.88	2	箇所	4,910	9,820	代価表 0004
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	1	箇所	3,780	3,780	
据付費		1	式		27,180	別紙 00-0006
保温工事		1	式		439,610	別紙 00-0007
配管架台		1	式		15,079	別紙 00-0008
撤去工事	再使用しない	1	式		146,947	別紙 00-0009

機械設備工事 細目別内訳

5

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(大規模改修工事2期)(大阪府立岬高等学校)			仮設空調設備工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上	9	m	2,700	24,300	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) ガス管 厚20mm以上	9	m	4,950	44,550	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C ビット・天井	9	m	1,110	9,990	
配管切断	冷媒管 6.35	1	箇所	4,910	4,910	代価表 0001
配管切断	冷媒管 9.52	1	箇所	4,910	4,910	代価表 0002
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	1	箇所	3,780	3,780	
据付費		1	式		11,600	別紙 00-0013
室外機・配管架台		1	式		4,290	別紙 00-0014
撤去工事	再使用する	1	式		9,320	別紙 00-0015
撤去工事	再使用しない	1	式		7,426	別紙 00-0016
有価材		1	式		▲6,231	別紙 00-0017
計					118,845	

機械設備工事(大規模改修工事2期)(大阪府立岬高等学校) 校舎棟④-4棟				空調設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	8	m	4,480	35,840	
冷媒用 断熱材被覆銅管	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	8	m	12,700	101,600	
排水・塩ビカラーパイプ	屋外架空 40A	8	m	4,040	32,320	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C ヒット・天井	8	m	1,110	8,880	
配管切断	冷媒管 12.70	2	箇所	4,910	9,820	代価表 0003
配管切断	冷媒管 25.40	2	箇所	4,910	9,820	代価表 0005
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 40A 保温無	2	箇所	4,910	9,820	
保温工事		1	式		767,020	別紙 00-0018
撤去工事	再使用しない	1	式		173,896	別紙 00-0019
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		3,374	別紙 00-0020
産業廃棄物処分費		1	式		550	別紙 00-0021
有価材		1	式		▲8,640	別紙 00-0022
計					1,144,300	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(大規模改修工事2期)(大阪府立岬高等学校)			校舎棟①-1棟		空調設備工事	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		409,640	別紙 00-0001
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	30.8	m	13,300	409,640	
計					409,640	
撤去工事	再使用しない	1	式		115,324	別紙 00-0002
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	14.2	m	470	6,674	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	14.2	m	750	10,650	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス銅板 100A 再使用しない	28	m	3,500	98,000	
計					115,324	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		789	別紙 00-0003
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.11	m3	7,180	789	
計					789	

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

9

機械設備工事(大規模改修工事2期)(大阪府立岬高等学校) 校舎棟④-2棟				空調設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		146,947	別紙 00-0009
ルームエアコン 撤去再使用しない	屋外機 天井吊り 2.5kW以下	1	台	7,100	7,100	代価表 0007
ルームエアコン 撤去再使用しない	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	1	台	1,180	1,180	代価表 0008
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	1	m	320	320	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	1	m	470	470	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	3.1	m	320	992	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	15.5	m	470	7,285	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	12.4	m	750	9,300	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 20A	0.8	m	580	464	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	6	m	520	3,120	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 80A 再使用しない	1	m	1,490	1,490	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	3.1	m	2,960	9,176	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	30.3	m	3,500	106,050	
計					146,947	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(大規模改修工事2期)(大阪府立岬高等学校) 校舎棟④-2棟				空調設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		1,866	別紙 00-0010
産業廃棄物積込・運搬費		0.26	m3	7,180	1,866	
計					1,866	
産業廃棄物処分費		1	式		1,188	別紙 00-0011
ガラスくず		0.02	t	11,700	234	
ビニル管類処分費	20A	6.8	m	8	54	
家電リサイクル	ルームエアコン	1	組	900	900	
計					1,188	
有価材		1	式		▲9,644	別紙 00-0012
有価材	並銅	8.93	kg	▲1,080	▲9,644	
計					▲9,644	

機械設備工事 別紙明細

11

機械設備工事(大規模改修工事2期)(大阪府立岬高等学校) 校舎棟④-4棟				空調設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		767,020	別紙 00-0018
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	12.1	m	10,300	124,630	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	48.3	m	13,300	642,390	
計					767,020	
撤去工事	再使用しない	1	式		173,896	別紙 00-0019
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	8.4	m	600	5,040	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25.40	8.4	m	1,180	9,912	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 40A	8.5	m	850	7,225	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 カチ亜鉛鉄板 80A 再使用しない	6.1	m	2,470	15,067	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	5.1	m	2,960	15,096	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 カチ亜鉛鉄板 100A 再使用しない	14.7	m	2,920	42,924	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	19.6	m	3,500	68,600	
冷媒管 保温撤去	樹脂製保温化粧ケース 80×65 再使用しない	15.2	m	660	10,032	代価表 0010
計					173,896	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(大規模改修工事2期)(大阪府立岬高等学校) 校舎棟④-4棟				空調設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		3,374	別紙 00-0020
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.47	m3	7,180	3,374	
計					3,374	
産業廃棄物処分費		1	式		550	別紙 00-0021
ガラスくず		0.02	t	11,700	234	
廃プラスチックくず		0.01	t	14,600	146	
ビニル管類処分費	40A	8.5	m	20	170	
計					550	
有価材		1	式		▲8,640	別紙 00-0022
有価材	並銅	8	kg	▲1,080	▲8,640	
計					▲8,640	

代価表

12

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	配管切断	冷媒管 6.35	か所	1			4,910	代価表 0001
01	配管工		人	0.13	1	30,000	3,900	○
	その他		式	1	0.26	3,900	1,014	
	計						4,914	
	配管切断	冷媒管 9.52	か所	1			4,910	代価表 0002
01	配管工		人	0.13	1	30,000	3,900	○
	その他		式	1	0.26	3,900	1,014	
	計						4,914	
	配管切断	冷媒管 12.70	か所	1			4,910	代価表 0003
01	配管工		人	0.13	1	30,000	3,900	○
	その他		式	1	0.26	3,900	1,014	
	計						4,914	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	配管切断	冷媒管 15.88	か所	1			4,910	代価表 0004
01	配管工		人	0.13	1	30,000	3,900	○
	その他		式	1	0.26	3,900	1,014	
	計						4,914	
	配管切断	冷媒管 25.40	か所	1			4,910	代価表 0005
01	配管工		人	0.13	1	30,000	3,900	○
	その他		式	1	0.26	3,900	1,014	
	計						4,914	

○は「その他」の率対象

代価表

13

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	排水・塩ビカーパイプ	屋外架空 20A	m	1			2,450	代価表 0006
01	カーVP		m	1.05	1	216	226.8	
02	継手		式	1	0.15	216	32.4	
03	接合材等		T01	1	0.1	216	21.6	
04	支持金物		式	1	0.25	216	54	
05	配管工		T01	1	0.25	216	54	
	その他		人	0.056	1	30,000	1,680	○
	その他		式	1	0.26	1,680	436.8	
	計						2,451.6	
	ルームエアコン 撤去再使用しない	屋外機 天井吊り 2.5kW以下	台	1			7,100	代価表 0007
01	設備機械工		人	0.6	0.3	31,320	5,637.6	○
	その他		式	1	0.26	5,637.6	1,465.78	
	計						7,103.38	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ルームエアコン 撤去再使用しない	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	台	1			1,180	代価表 0008
01	設備機械工		人	0.1	0.3	31,320	939.6	○
	その他		式	1	0.26	939.6	244.3	
	計						1,183.9	
	ルームエアコン 撤去再使用する	屋外機 天井吊り 2.5kW以下	台	1			9,320	代価表 0009
01	設備機械工		人	0.6	0.4	31,320	7,516.8	○
	その他		式	1	0.24	7,516.8	1,804.03	
	計						9,320.83	
	冷媒管 保温撤去	樹脂製保温化粧ケース 80×65 再使用しない	m	1			660	代価表 0010
01	電工		人	0.09	0.2	29,160	524.88	○
	その他		式	1	0.26	524.88	136.47	
	計						661.35	

○は「その他」の率対象